ATO TRT13 CGP N.º 032, DE 29 DE JUNHO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em concurso
público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe “A”, Padrão 01, dos respectivos
cargos:

NOME CARGO ORIGEM VAGA

FRANCISCO ROGER DE
OLIVEIRA (CPF n.º
652.605.893-00)

Analista Judiciário -
Área Judiciária - Sem

Especialidade

ANA-0290 - Aposentadoria
de Carlos Alberto Costa dos

Santos

ISABEL BEVILACQUA
GARIBA COSTA (CPF n.º
084.224.616-92)

Analista Judiciário -
Área Judiciária - Sem

Especialidade

ANA-0909 - Aposentadoria
de José Weliton Pires de

Assis

NATALIA EUGENIA DA
CUNHA PEGADO (CPF n.º
096.062.984-00)

Analista Judiciário -
Área Judiciária - Sem

Especialidade

ANA-0338 - Aposentadoria
de Magda Suely Fernandes

de Albuquerque

MARIANA DE SOUZA ALVES
FERREIRA (CPF n.º
065.307.164-75)

Analista Judiciário -
Área Judiciária - Sem

Especialidade

ANA-0315 - Aposentadoria
de Francisco Sicupira Lopes

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-06-29T14:41:11-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE